PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  18.12.2023                                                                                                                     № 202
село  Молдаванское

 О премировании главы Молдаванского сельского поселения
Крымского района по итогам работы за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 5 октября 2015 года № 50 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Молдаванского сельского поселения Крымского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органа местного самоуправления Молдаванского сельского поселения Крымского района»   уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. За активное, своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в его компетенцию, эффективность принимаемых управленческих решений, а также за достижение плановых показателей по основным направлениям работы, поощрить главу Молдаванского сельского поселения Крымского района Дружкова Геннадия Владимировича премией по итогам работы за 2023 год в размере двадцать девять тысяч триста шестьдесят пять рублей 00 копеек.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять за счет собственных средств местного бюджета на соответствующий финансовый год.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района

                                                          Г.А.Буланович